
KVĚTEN 2021

Petri misky

204,-velikost: 
90x20mm 227,-

velikost: 
65x15mm

174,-

566,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Pervin (Perlan) role

50cmx100m, 
role

629,-

157,-

Pervin (Perlan) utěrky

Utěrky, 40x50cm, 
200ks

Víceúčelové přířezy z 
netkané textilie jsou 
určeny pro 
každodenní použití za 
sucha i mokra.
Hygienická 
nezávadnost, 
příjemný dotek, 
pevnost a odolnost 
proti oděru.
Mimořádná savost.

Ručníky Tork

300ks

Mýdlo Arco/ 
Mýdlo Arco Deo

Arco Deo 5l

Arco 5l

Arco: Jemně 
parfémované tekuté 

mýdlo

Arco Deo: Jemně 
parfémované tekuté 

mýdlo antimikrobiální 
přísadou

Injekční stříkačky

5ml, 100ks, Braun

2ml, 100ks, Braun

175,-

Gutaperčové čepy 
kalibrované Pro-R

Gutaperčové čepy 
kalibrované, kónicita

.04 nebo .06

Gutaperčové čepy 
kalibrované, kónicita .02

Papírové čepy 
kalibrované Pro-R

Papírové čepy 
kalibrované, kónicita .02

Papírové čepy 
kalibrované, kónicita

.04 nebo .06

175,-134,-

179,- 229,- 229,-

Kón.: 02, 200ks, sada 
nebo jednotlivé velikosti

Kón.: 02, 120ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

60ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

100ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

4g

204,- 204,-

199,- 259,-

150,-

Kón.: .04, .06, 60ks, 
sada nebo 
jednotlivé velikosti 259,-

Speciální 
milimetrově
značené 
gutaperčov
é čepy pro 
použití s 
nástrojem 
Reciproc

Kón.: .04, .06, 
100ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

2ml, 100ks, Chirana 99,-

91,-

139,- 67,-

89,-
82,-

604,-125,- 61,- Ručníky, 50x95cm, 
100ks

633,- 570,-
544,-

353,-

454,-

318,-

409,-



KVĚTEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Septoderm gelRukavice latexové 
bez pudru Maxter

Rukavice latexové 
bez pudru Beybi

350,-350,-Velikost S,M 
100 ks

500ml390,- 170,- 163,-

Vyznačuje se rychlým a 
dlouho přetrvávajícím 
účinkem se zvýšenou 
snášenlivostí s pokožkou. 
Účinné látky: Etanol  
Gelový alkoholový 
dezinfekční přípravek 
určený k hygienické a 
chirurgické dezinfekci 
rukou. 
Vhodný pro použití ve 
všech typech 
zdravotnických zařízení, ve 
farmaceutické a 
kosmetické výrobě

Velikost S,M, 
100ks390,-

ORBI- Sept dezinfekce 
odsávacího zařízení

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků

999,- 625,-

Koncentrát pro přípravu 
dezinfekčního roztoku pro 
ruční čištění a 
profylaktickou dezinfekci 
termostabilních a 
termolabilních nástrojů 
ponořením do lázně. 

2,5l2,5l

Pro čištění a profylaktickou 
dezinfekci zubních vrtáčků a 
rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové 
čističky.

Vysoce účinný koncentrát 
pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, 
nepění. Díky vysoké čistící 
síle odstraní i odolné 
usazeniny. Široké spektrum 
působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v 
systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku 
nepříjemných pachů.

570,- 1095,- 665,-529,- 2,5l

MD 555

ID 212 / ID 212 Forte

1145,-

ID 212 Forte, 2,5l

Vysoce účinný speciální 
koncentrát k důkladnému 
čištění odsávacího zařízení 
a odlučovače amalgámu. 
Rozpouští pevně usazené a 
ztvrdlé nánosy. 
Obzvláště vhodný při 
používání práškovačů a pro 
čištění odpadního potrubí, 
pro problematickou vodu, 
stejně jako pro vodovodní 
potrubí se špatným 
spádem.

Koncentrát bez 
obsahu aldehydů pro 
dezinfekci a čištění 
běžného 
instrumentária včetně 
rotačních nástrojů. 
Vhodný i pro 
ultrazvukové čističky, 
široké spektrum 
účinnosti. 
K dispozici i v silnější 
variantě Forte.

160,-500ml2,5l

Septoderm

149,-

1899,- 1799,-

Mikrozid AF

5l

1l

988,-1090,-

249,-

ID 212, 2,5l 1819,- 1729,-

270,-

Tekutý dezinfekční 
alkoholový přípravek 
určený k hygienické a 
chirurgické dezinfekci 
rukou a k dezinfekci 
pokožky před operacemi 
a vpichy. 
Vyznačuje se rychlým a 
dlouho přetrvávajícím 
účinkem s dobrou 
odmašťovací schopností 
a výbornou snášenlivostí 
s pokožkou.

1209,-

Přípravek pro dezinfekci postřikem 
na plochy a předměty.
Účinný proti baktériím, 
mykobaktériím, mikroskopickým 
kvasinkovitým i vláknitým houbám 
a širokému spektru virů.
Bez formaldehydu, jako účinné 
látky obsahuje alkoholy, 
glutaraldehyd a kvarterní amonné 
soli.
Rychlý účinek, neotírá se - pouze 
zasychá, nezanechává žádné 
stopy, příjemně voní.

Desecta roztok

1974,-3 x 5l

Desecta gel

300ml

DESECTA GEL se 
používá jako 
dezinfekční prostředek 
k hygienické a 
chirurgické dezinfekci 
rukou lékařů a 
zdravotnického 
personálu.
Spektrum účinnosti: 
baktericidní, MRSA, 
plně virucidní, 
fungicidní, 
mykobaktericidní.
Velmi hustý, příjemná 
vůně

3 x 5l

129,-157,-

1974,-

80% dezinfekční plně 
virucidní roztok 
určený primárně na 
dezinfekci rukou, pro 
vysoký obsah alkoholu 
možnost používat i 
jako postřik na plochy.
Nezapáchá!!
Spektrum účinosti: 
baktericidní, MRSA,
plně virucidní, 
fungicidní, 
mykobakterocidní.



KVĚTEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

CleanJoyFluorizační lžíce

695,-50ks
Sada – 3x100ml 2310,- 1535,-

Profylaktická pasta pro odborné čištění a leštění zubů. 
Obsahuje fluorid a xylitol, vhodná rovněž na implantáty. 
Hrubosti: hrubá, střední a jemná. 
K dispozici v tubách nebo v SingleDose. 
Sada obsahuje 3x100g ve 3 hrubostech

Lžičky z měkkého plastu pro aplikaci fluoridových gelů. 
Anatomicky tvarované s držadlem pro snadnou manipulaci.
Lžička je oboustranná pro horní i dolní čelist současně. 
3 velikosti: S, M, a L.

500ml

790,-

Splint

Coping
2100,-

.040 (1,0mm), 25ks

Fólie pro výrobu bělících 
forem, pro výrobu 
tenkých dlah, pro 
ortodontické použití. 
Průhledná, tenká fólie s 
pryskyřičnou 
materiálovou adhesí, 
pokud je přehřátá, lehce 
bublá. 
Rozměry: 125 x 125 mm

Fólie pro výrobu forem 
na korunky, můstky, 
bělící formy, pro 
dublování modelů a 
nepřímé bondování. 
Tenké, opákní fólie z 
PolyPro materiálu o 
nízké tavicí teplotě s 
vynikající 
tvarovatelností za 
tepla. 
Rozměry: 125 x 125 
mm.

2600,-

.120 (3,0mm), 25ks.100 (2,5mm), 25ks

Soft E.V.A. fólie

2380,-

1300,- 1200,-
12500,- 11475,- 8190,- 6990,-

.030 (0.75mm), 50ks 1300,- 1200,-

Vacuum Former JT-18

Ekonomický 
přístroj pro 
vakuové tvarování 
fólií s vestavěnou 
vývěvou pro tvorbu 
vakua. 
Vhodný pro výrobu 
bělících forem, 
chráničů pro 
sportovce apod. 
Snadná a rychlá 
práce. 

Plastvac P7
Ekonomický přístroj pro 
vakuové tvarování fólií s 
vestavěnou vývěvou pro 
tvorbu vakua. 
Vhodný pro všechny 
indikace, vyrobíte s ním: 
chrániče zubů, matrice 
pro kompozitní 
pryskyřice, dočasné 
korunky a můstky, 
ortodontické šablony a 
dlahy, individiální
fluoridační lžíce, 
chirurgické šablony, 
skusové dlahy, ochrany 
při bruxismu, nosiče pro 
bělení a další.

Fólie pro výrobu bělících 
forem, pro výrobu 
fluoridových lžiček a 
tenkých, měkkých 
ochranných dlah proti 
bruxismu. 
Fólie je lehce tvarovatelná, 
měkká, průhledná a 
upravitelná.
Rozměry: 125 x 125 mm

2250,-

Listerine Total Care 1l

6x1000ml
1ks=148Kč

Nejpokročilejší a kompletní 
ochrana.
Chrání před zubním plakem 
a snižuje jeho usazování.
Udržuje zdravé dásně a 
posiluje zuby proti zubnímu 
kazu.

1074,- 888,-

Listerine dětské
Ústní voda LISTERINE® 
SMART RINSE™ je speciálně 
vyvinuta pro děti od 6 do 12 
let ke každodennímu 
používání. 
Obsahuje fluorid, který 
posiluje zuby a snižuje riziko 
zubního kazu až o 40% více 
než samotné čištění zubů. 
Ničí škodlivé bakterie, hlavní 
příčinu vzniku zubního 
povlaku a onemocnění 
dásní.
Příchutě: jemná jahoda 
nebo máta

606,- 504,-6 x 250ml
1ks = 84Kč

Listerine Green Tea

Posiluje zubní sklovinu i na 
těžko přístupných místech a 
tím pomáhá předcházet 
vzniku zubního kazu. 
Omezuje zubní povlak, 
hlavní příčinu onemocnění 
dásní, a brání jeho vzniku. 
Osvěžuje dech přírodní chutí 
zeleného čaje.

1068,- 890,-6 x 500ml
1ks = 84Kč

1000ml 250ml178,- 101,-179,-

Cleanic
Cleanic profylaktická pasta

Možnost výběru: Máta s fluoridem (3380); Zelené jablko, s fluoridem, 
bez mentolu (3382); Light s fluoridem, (3384); Máta bez fluoridu 
(3183); Berry Burst s fluoridem (3386)

590,- 468,-100g

sleva více než: 20%

267,-95g 297,-

Lešticí pasty 
pro 
profesionální 
čištění zubů.
• obsahují 0,2 
% fluoridu 
sodného
• mátová 
příchuť
• neobsahuje 
kalafunu

Růžová: RDA 120
Zelená: RDA 170
Modrá: RDA 250
Žlutá: RDA 40

ORBI-Prophy Paste

sleva více než:

33%

1800,-

750,-
2050,-
2400,-
3100,-

2200,-

2475,-

820,-

3450,- .080 (2,0mm), 25ks

.020 (0,5mm), 25ks

.040 (1,0mm), 50ks

.060 (1,5mm), 50ks

.080 (2,0mm), 50ks 1950,-

1050,-

1725,- 1600,-
950,-

.060 (1,5mm), 25ks

.040 (1,0mm), 25ks



KVĚTEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1197,-

Opalescence PF 10%/16%
Noční bělení Opalescence® PF 10% = 10% karbamidu peroxidu.  
Doba jedné aplikace 8 - 10 hod/noc. 
Denní bělení Opalescence® PF 16% = 16% karbamidu peroxidu. 
Doba jedné aplikace 4 - 6 hod/den 
Jediný viskózní lepkavý gel s postupným uvolňování peroxidu vodíku 
pro trvalé bělení 
1/3 – 1/2 stříkačky na 1 nosič 
Příchuť: máta, meloun, bez příchutě. 
Pacient Kit: 8 x 1,2 ml bělícího gelu ve stříkačkách, 30 ml Bělící 
pasta Opalescence, krabičku na nosiče, taštičku Opalescence a 
kartičku se vzorníkem odstínů. 
Doktor Kit: jako pacient kit + 2x folie Soft Tray.

Patient Kit

Doktor Kit

Refill – 40 x 1,2ml

Opalescence bělící 
pasta

28g

Unikátní složení pomáhá udržet zářivé, bílé zuby.
Bezpečná pro každodenní použití, vhodná pro celou 
rodinu.
Účinné, rychlé uvolňování fluoridu
Opalescence Cool Mind – 4,8x větší absorpce fluoridů 
sklovinou
Opalescence Senzitivity – snižuje citlivost zubů

133g

ŠPIČKOVÉ ORDINAČNÍ BĚLENÍ K LÉČBĚ MEDICÍNSKÝCH ZMĚN ODSTÍNŮ 
ZUBŮ

Opalescence Boost 40%

Intro kit

Jediný bělící gel s vysokou koncentrací peroxidu vodíku k 
ordinačnímu bělení na trhu umožňuje zesvětlit odstín 
zubů, které jsou obtížně bělitelné domácím (tzv. 
kosmetickým) bělením. Ošetření zubů pomocí 
zdravotnického bělení je neinvazivní, odpadá nutnost 
náhrad, fazet nebo korunek z důvodu zabarvení zubů.
Balení Intro Kit: 4x 1,2 ml Boost 40%, 2x 1,2 ml 
OpalDam Green, 2x IsoBlock, 10 kanyl Micro 20ga a 10 
kanyl Micro 20ga FX. 
Balení Pacient Kit: 2x 1,2ml Boost 40%, 1,2 ml OpalDam
Green, 1x IsoBlock, 5 kanyl Micro 20ga a 5 kanyl Micro
20gaFX. 

patient kit

Refill – 20x1,2ml

1600,-

1730,-

6800,-

1300,-
5097,-

230,-

15000,-

2470,-

5040,-

85,-

209,-
1980,-
4040,-

12070,-

20%

sleva:

sleva: 25%

Pola Day 6%

1085,-

balení: 10x1,3g 
stříkačka

1310,-

pH neutrální gel s obsahem hydrogen peroxidu. Je určen pro 
aplikaci do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje inikátní prvky, 
které zabraňují poaplikační citlivosti.

balení: 4x1,3g 
stříkačka

2716,- 1785,-

1085,-1310,-

PH neutrální gel s obsahem Karbidu peroxidu. Je určen pro aplikaci do 
nosičů. Má příjemnou cuť, je průhledný a obsahuje inikátní prvky, 
které zabraňují poaplikační citlivosti.

balení: 10x1,3g 
stříkačka

balení: 4x1,3g 
stříkačka

2335,- 1785,-

Pola Night 16% Opalescence GO 6%
Profesionální bělení zubů na doma - okamžitě k použití Opalescence Go 
6% • Jednorázový nosič předplněný bělícím gelem s 6% peroxidu.
Pacient Kit: 10 dolních a 10 horních nosičů.
Mini Kit: 4 dolní a 4 horní nosiče

pacient kit - máta nebo 
meloun + Opalescence 
pasta 133g  CoolMind

2290,- 1760,-

Opalescence Endo

refil – 2x1,2ml

Rychlejší, bezpečné bělení nevitálních zubů.
Viskózní lepkavý gel s 35% peroxidu vodíku se zaručenou koncentrací, 
nestéká.
Kit obsahuje: 2 x 1,2 ml bělícího gelu ve stříkačce a 20 kanyl Black Mini.

kit

Obsahuje 6,6% kyseliny chlorovodíkové a mikročástice karbidu křemíku. 
Trvale odstraní bílé a hnědé skvrny z povrchu skloviny do hl. 0,2 mm. 
Max. 4 aplikace, každá po dobu 1 min. 
Opalustre Kit: 4 x 1,2 ml materiálu, 20 kanyl White Mac, 10 kalíšků se 
štětinami Opal Cup a 10 leštících kalíšků Opal Cup. 
Mini kit: 2 x 1,2 ml Opalustre, 10 kanyl White Mac a 10 kalíšků OpalCup.

Opalustre

lampa

refill – 4x1,2ml

mini kit

Woodpecker-DTE 
iLED MAX

široké spektrum - vysoká světelná 
intenzita - cílené světlo 
konstantní výkon - zrozena pro 
opravy zubů 
360o polymerace - snadno dosáhne 
do každého místa 
ergonomický design - pohodlný 
úchop 
1 vteřinová polymerace - do 2 mm 
hloubky kompozita 
volba 2 režimů 
maximální světelná intenzita 
2300mw/cm2 
skvělá také pro ordotontické zámky i 
porcelánové fazety a kořenové 
dostavby

balení: 45x1,3g 
stříkačka 6135,- 3950,-

2320,-

2080,-

1980,-

1770,-

3870,-

2160,-

2490,-

3290,-
1840,-
2120,-

kit

7890,- 7490,-



KVĚTEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Enzymel ParodontEnzymel Intensive
35

1345,-595,-

Antimikrobiální řada Enzymel
INTENSIVE 35 
Obsahuje patentovanou směs 
proteolytických enzymů s 
chlorhexidinem 0,035 %. 
Určena až k 8 týdennímu 
použití u pacientů se 
zánětlivým onemocnění 
parodontu, dásní a sliznic.

mukoadhezivní gel - 10 x 30 ml 1500,- 1500,- 1345,-

Přípravek ke 
každodennímu 
hygienickému ošetření 
odsávacích zařízení a 
odlučovačů amalgámu.
Neobsahuje fenol, 
aldehydy ani chlor, 
příjemně voní.
Deklarovaná účinnost 
proti bakteriím, 
mikroskopickým houbám, 
virům (HBV, HIV, HVC).

mukoadhezivní gel - 10 x 30 ml 699,-

Woodpecker prášek 
Gentle Mini

Woodpecker prášek 
Fast

529,- 529,-

Profylaxční prášek Woodpecker, používá 
se do Air polisheru k odstranění zubního 
plaku, zubního kamene. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý a 
efektivní, bezbolestné použití.  
Obsahuje: Hydrogenuhličitan sodný, 
hydrofobní oxid křemičitý, sacharinát
sodný. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý a 
efektivní. 
Tvrdost podle Mohsovy stupnice: 2,5
Průměrná velikost částic 65 µm Příchutě: 
broskev, citron, jahoda

300g

Profylaxční prášek Woodpecker, 
používá se do Air polisheru k 
odstranění zubního plaku, zubního 
kamene. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý 
a efektivní, bezbolestné použití. 
Profylaxční prášek, používá se do 
Air polisheru pro subgingivální
ošetření k odstranění biofilmu a 
zubního kamene. 
Obsahuje: Glycin, amorfní oxid 
křemičitý. 
Tvrdost podle Mohsovy stupnice: 2 
Průměrná velikost částic 25 µm. 

560,- 560,-315,- 120g

Octenisept hojivý gel

Prophy Pasta PRO Lila

205,-

tuba - 84 g

Hojivý gel s antibakteriálními a protiplísňovými účinky. 
Předchází infekcím a podporuje hojení při akutních poraněních 
(škrábance, drobná poranění) a lehkých popáleninách. 
Levná, účinná alternativa k Hemagelu!

Pofylaktické leštící 
pasty obsahující 
fluorid.
Obsahuje znecitlivující 
složky pro odstranění 
hypercitlivosti

250,-10ks20ml

Smart Prophy kartáčky

198,-

780,- 765,- 650,- 485,- 699,- 645,-

Fluoride gel

450g 519,-599,-

Prophy pasta Gelato

340 g

Pasta s obsahem fluoridů pro 
profesionální čištění zubů. 
Tvořena směsí jedinečných 
čistících a leštících činidel.
Maximalizuje odstranění skvrn 
při minimální ztrátě skloviny.
Napomáhá udržet účinnou 
úroveň fluoridů. 
Posiluje zubní sklovinu a 
zajišťuje prevenci zubních 
kazů. 
Dvě vynikající příchutě - dvě 
hrubosti: mátová - středně 
hrubá (70-90 mikronů) a 
višnová - hrubá (100-125 
mikronů).

Prophy Pasta CCS

tuby - 96 g

Pofylaktické leštící pasty 
obsahující fluorid.
Abrazivní účinek na 
zabarvených površích a 
místech se silnou vrstvou 
plaku. 
Hrubosti: modrá (hrubá -
RDA 250, 125 mikronů), 
červená (jemná - RDA 
120, 20 mikronů)

Nylonové leštící 
kartáčky 
dostupné ve 
třech tvrdostech 
s barevným 
kódováním.  
Tvrdosti: měkké 
(růžové), střední 
(fialové) a tvrdé 
(modré).

220,-

60ti sekundový fluoridační gel 
pro ordinační použití. 
Účinkuje rychle, je snadno 
použitelný, bez lepku a 
barviv. 
Vstřebávání fluoridu během 1 
minuty! 
Příchutě: jahoda, máta.

Prophytex

40ks, bílá 
nebo modrá

Třívrstvé roušky pro 
ochranu pacienta při 
čištění zubů AirFlow
technikou. 
Barvy: bílá nebo 
světle modrá. 
Rozměr: 60 x 54 cm.

350,-

Prophylaktický prášek pro 
profesionální čištění zubů 
opískováním, bez obsahu lepku.
Nehrudkující, pro odstranění 
odolných pigmentových skvrn.
Velikost částic: 100 µm.
Příchutě: třešeň, černá 
malina/ostružina a máta 
peprná

Buff Prophy prášek

364g

zubní pasta - 10 x 75 ml zubní pasta - 10 x 75 ml1690,- 1690,- 1585,-1585,-

sleva více než:

20%

sleva více než: 20%



FileCare EDTA

3ml

Chelatační činidlo, které redukuje napětí kořenových nástrojů a 
umožňuje účinější čištění kanálků a snadnější preparaci. Odstraňuje 
smear vrstvu, zdokonaluje penetraci endodontických léčiv a výplňových 
materiálů do tubulů.

5x3ml

KVĚTEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Endostar ENDOBox

3085,- s nástroji

1090,-

4280,- 3185,-

Praktický box z eloxovaného hliníku pro skladování a sterilizaci nástrojů 
na opracování kořenového kanálku v nové konfiguraci. 
Balení obsahuje: 6 rotačních nástrojů iEndostar E3 Azure, 2x rotační 
nástroje Endostar EP Easy Path, 12x K-files s endostopem, 12x Niti K-files
s edostopem 25 mm, 2x Endostar lokátory, 2x K-files 12,5, 2x K-files 17,5

3430,-

975,-

SeptoMatrix SectionalSeptoCompo ShapeSeptoDisc

1650,- 999,-

Silikonové koncovky SeptoCompo Shape jsou skvělým pomocníkem 
pro pohodlné modelování přímých i nepřímých výplní.
Snadná manipulace, kontrola adaptace nanášených vrstev a 
schopnost řídit “lepivost” jednotlivých kompozitů jsou nesporné 
výhody tohoto nástroje.
Každý pohyb s tímto nástrojem snadno modeluje kompozit v ideální, 
anatomický tvar výplně.

2 nástroje + 8 
silikonových 
koncovek50ks

Více flexibilnější: umožňují snadný přístup na všechny 
aproximální a vestibulární plochy.
Tenší: jednodušší konturování a dokončování 
aproximálních povrchů, dokonce i v oblastech s obtížným 
přístupem.
Hrubosti: hrubý, střední, jemný, extra-jemný
Průměr: ½ nebo 3/8

Sekční matrice SeptoMatrix
jsou určeny pro výplně II. třídy.
Poskytují výborné podmínky 
pro přesnou reprodukci bodu 
kontaktu a pro získání 
přirozené anatomie zubů.
Kroužky jsou vybaveny 
trojúhelníkovými silikonovými 
koncovkami pro dosažení 
perfektního separace.
Zesílení kroužků zaručuje řízení 
síly při separaci - tvrdý kroužek 
(modrý) nebo měkký kroužek 
(růžový).
Větší stabilita během 
rekonstrukce a zvýšená 
trvanlivost kroužku.

470,- 1790,- 1170,-349,-
50ks, velikosti: 
L,M,S

545,- 6490,- 5495,-

439,- 375,-

485,-520,-

2285,-2550,-

610,-

TheraCal LC

Základní balení obsahuje 4 x 1 g materiálu ve stříkačce, 15 
aplikačních kanyl 22G, 50 kanyl 19G.

Zkušební balení obsahuje 1 g materiálu ve stříkačce, 15 
aplikačních kanyl 19G

vylepšená vazba a zapečetění na hluboký vlhký dentin 
nulová rozpustnost 
výrazné uvolňování vápníku a alkalické pH stimuluje tvorbu hydroxy-
apatitu a formaci sekundárního dentinového můstku izolujícího 
pulpu

Septoject

100ks 440,- 395,-

Vynikající jehly pro karpulové stříkačky nebo intraligamentární anestezii. 
Rozměry: 27G - 21, 25 a 35 mm, 30G - 10, 12, 16, 21 a 25 mm.

Calcetin

2x2g

Radioktrastní pasta na bázi hydroxidu vápenatého pro dočasné 
plnění kořenových kanálků. Vynikající antibakteriální účinek (pH 
12,8). Pomáhá vytvářet podmínky pro optimální léčbu kořene zubu. 
Snadné odstranění z kořenového kanálku.

BioRoot RCS

prášek - 15 g + 
tekutina - 35 ks

Bioaktivní sealer pro trvalé kořenové výplně. 
Vynikající přilnavost k dentinu a gutaperčovým čepům. 
Hydrofilní 
Antimikrobiální 
Skvělá zatékavost

sleva:

15%

1299,-5ks

Softclamp

1029,-

Spony pro fixaci kofferdamu
Univerzální spony na moláry pro fixaci kofferdamu
Autoklávovatelné, nepoškrábou zub, neodrážejí světlo

sleva více než:

20%

Dam-It

Bez pudru, střední síla, 
36ks

Neuvěřitelně fl exibilní kofferdamové blány z latexu.  
Neroztrhnete je! Tyto blány lze roztánout do 700% velikosti 
originálu aniž by došlo k jejich přetržení. 

RTG snímky

1085,-150ks 1200,-



KVĚTEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Charisma Opal Flow

888,-545,- 3x stříkačka 1,8g990,- 1920,- 1280,-

Flow kompozitum ideální pro 
rozšířené pečetění fisur, 
kavity lining, výplně třídy V, 
výplně třídy I a II v oblastech, 
které nejsou v přímém 
okluzálním tlaku a výplně 
třídy III. 
Odstíny: A1, A2, A3, A4, B2, 
OM (Opaque Medium) a 
Baseliner.

Evetric Systém KitEvetric

3649,- 2090,-

Světlem tuhnoucí, rentgen kontrastní 
nanohybridní kompozitum pro výplňové ošetření. 
System Kit obsahuje: 4 x 3.5 g v barvách 2x A2 a 
2x A3 a 6 g Evetric Bond.

System kit + 2x 
Evetric Refill 3,5 g3x stříkačka 3,5g

Nano-optimalizované, světlem 
tuhnoucí kompozitum pro 
zhotovování estetických výplní 
ve frontálním i distálním úseku. 
Evetric formule obsahuje tři 
různé typy nanočástic: nano-
plniva, nano-barevné pigmenty 
a nano-modifikátor. Tyto 
nanočástice jsou zodpovědné za 
dobré fyzikální vlastnosti, 
výjimečnou kombinaci odstínu a 
vynikající modelací bez lepení na 
nástroj.

2727,- 5467,-

10890,-

1818,-

2995,- 2888,-

Protemp 4 Garant

50 ml + 16 kanyl

Bis-akrylátové 
kompozitum pro výrobu 
přesných provizorních 
inlejí, korunek a můstků. 
Vynikající pevnost a 
odolnost, dlouhá 
životnost i pro 
dlouhodobá provizoria. 
Vysoká estetika, hladký 
povrch brání vzniku 
plaku,

Kupte balení Evetric Systém kit a získáte 
2 stříkačky Evetricu (barva dle vývěru) 
ZDARMA

Kupte  stříkačky odstínu A2 a získáte 1 

stříkačku A3 v hodnotě 909,- ZDARMA

Admira Fusion

stříkačka 3g nebo 
kompule 15x0,2g

Nanohybridní výplňový materiál čistě na bázi keramiky
Výborná estetika, jednoduché leštění do vysokého lesku a vysoká 
povrchová tvrdost.
Kompatibilní se všemi konvenčními vazebnými prostředky.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, OA3.5, BL, 2 
x Incizální mixed, GA3.25 a GA5. 
Sady: stříkačky 5 x 3 g nebo kompule 75 x 0,2 g (A2, A3, GA3.25, A3.5, 
Admira Fusion X-tra Univerzální odstín), Futurabond U SingelDose 20x a 
vzorník odstínů.

Sada stříkačky 
(5x3g) nebo 
kompule (75x0,2g) 7570,-

610,-

Charisma Classic
Mikrohybridní kompozitum s plnivem Microglass II. generace pro výplně 
třídy I až V.
Pohodlný výběr odstínů a vynikající leštitelnost.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3.5.

4g

Charisma Opal

4g

Oblíbený univerzální kompozit pro výplně ve frontálním i laterálním 
úsek. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM.

OptiShade

Unidose 20ks, barvy:Light
nebo Medium 1890,- 1418,-

Pouhé 3 odstíny pokryjí škálu všech 16 odstínů VITA.
ART technologie pro výjimečnou pevnost a nepřekonatelnou estetiku 
Jednoduché použití a vynikající manipulační vlastnosti 
Pro všechny zubní kavity bez nutnosti použití podkladového materiálu.
Barvy: Light, Medium, Dark, Bleach White, Universal Opaque

Stříkačka 4g 1575,- 1055,-

sleva až:

33%

SonicFill 3

20x0,25g 3102,- 2478,-

sleva více než:

Vylepšená verze SonicFill 3 pro zhotovování kompozitních výplní v 
laterálním úseku.
- sonicky aktivovaný kompozitní systém bulkfill;
- nyní se zlepšenou adaptací a optimalizovaný pro snazší manipulaci, 
modelaci a leštění;
- nanáší se v jedné vrstvě, až do výše 5 mm
Odstíny: A1, A2, A3 a B1.

20%

Tento adhezivní systém pro dentin/sklovinu funguje jako adhezivum 
a liner v jednom.
Jedná se o 48% sklem plněný adhezivní systém poskytující chemickou 
i strukturální vazbu.
Jednoduché použití; žádné míchání a jen jedna světelná polymerace.

4938,- 4438,-

sleva více než:

20%

OptiBond FL

Balení kit: 8 ml primer, 8 ml adhezivum, 3g Gel Etchant, 10 kanyl ke Gel 
Etchant, 25 míchacích mističek a 50 aplikačních štětečků.

4196,-

Maxcem Elite Chroma
Unikátní samoadhezivní fixační duálně tuhnoucí kompozitní cement s 
barevným indikátorem, který vizuálně určuje optimální čas pro odstranění 
přebytků.
Po aplikaci je růžový, postupně bledne a v okamžiku dosažení odstínu 
cementu je čas na odstranění přebytků.
Odstíny: bílý, čirý a žlutý.

2929,-2x5g

30%

sleva více než:

657,-730,-

ORBI-Flow
Univerzální materiál, optimální zatékavost, mikro hybridní kompozit 
pro přední a částečně zadní výplně. Je založen na methakrylátových
pryskyřicích a anorganických plnivech s velikostí částic 0,05 až 1 
um.

2x2g



KVĚTEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

609,- 504,-

Visalys CemCoreVisalys Core

3619,- 755,-

Duálně tuhnoucí materiál typu 2v1 - cementování - poskytuje trvalou 
slinou adhezivní vazbu a dostavby - vysoká spolehlivost a stabilita jádra. 
Cement má skvěle estetické vlastnosti a je použitelný i ve frontální 
oblasti. 
Odstíny: univerzální (A2/A3), opákní, transparentní, bělený a tmavý (A4). 
Starter pack: 2,5 ml univerzální (A2/A) v automix stříkačce, 2 ml Tooth
Primer, 2 ml Restorative Primer a příslušenství. 
Normal pack: 5 ml materiálu a příslušenství.

Normal packkartuše - 25 ml

Duálně tuhnoucí pro dostavbu korunky a cementaci kořenových čepů. 
Vysoce stabilní díky dobré pevnosti v tlaku, dobrá zatékavost, i přesto 
výborně drží formu při modelaci a je snadno opracovatelný po polymeraci. 
Nejvyšší síla bondu se všemi běžnými světlem i chemicky aktivovanými 
adhezivy bez přídavného aktivátoru. 
K dispozici v odstínu: dentin a bílá.

5490,- 4540,- 845,-4385,-

Exa Special

12 ks | 1 ks = 43 Kč

Žluté leštící gumy speciálně vyrobené pro leštění mikrofilních kompozit. 
Zajistí dlouhodobě hladký, lesklý povrch výplně. 
Doporučené otáčky: 5.000 ot./min. Balení 12 ks

609,- 516,- 609,- 516,-

299,-

Exa Intrapol

12 ks | 1 ks = 43 Kč

Univerzální, bílé leštící gumy vhodné pro leštění všech typů kompozit.  
Zajistí dlouhodobě hladký, lesklý povrch výplně. 
Doporučené otáčky: 7.000 ot./min.

stříkačky - 2 x 5 ml 3390,- 2689,-

sleva více 
než:

20%

4410,- 3519,-Starter pack

sleva více 
než:

20%

Vrtáček kariézní C1SDR

K dispozici v ISO: 014, 016 a 018

Speciální vrták pro 
odstranění 
kariézního dentinu. 
Je schopen odstranit 
pouze kazivé a tedy 
měkké zubní 
struktury. Jakmile je 
veškerý kazivý dentin 
odstraněn, 
nepokračuje na tvrdé 
zubní tkáně, ale 
začne vibrovat a tím 
znemožní odstranění 
tvrdého zdravého 
dentinu.

5ks 
(1ks=151,-)

sleva více 
než:

15%

Adhesor N

256,- 175,-set

sleva více než: 30%

Kavitan Cem

549,-20g plv./15g liq. 788,-

sleva více než: 30%

Amalgam reducer
Kovový kelímek na amalgám umožňující rychlé naplnění 
amalgámové pistole

12ks, 
1ks=42Kč

100ks

Klínky Kerr

381,-

sleva více než:

20%
Interdentální klínky z platanového dřeva.

768,-80ks nebo 100ks 970,-

OptiDisc refill 9,6 mm: hrubý 80 ks (4197) | středně hrubý 100 ks (4181) | 
jemný 100 ks (4182) | velmi jemný 100 ks (4183) 
OptiDisc refill 12,6 mm: hrubý 80 ks (4198) | středně hrubý 100 ks (4184) | 
jemný 100 ks (4185) | velmi jemný 100 ks (4186)
OptiDisc refill 15,9 mm: hrubý 80 ks (4199) | středně hrubý 100 ks (4191) | 
jemný 100 ks (4192) | velmi jemný 100 ks (4193)

OptiDisc

sleva více než:

20%

1285,-1490,-

Diamantové pásky s 
perforací pro anatomickou 
konturaci aproximálních 
oblastí. Rychlá interdentální 
separace pomocí řezací 
pilky na hraně pásky.
3 hrubosti: super jemné -
žluté, jemné - červené a 
střední - modré

10ks

Diamantované pásky
s pilkou

30         31         32        33        34         35        36        38        39   
30         31         32           33          34         35          36        

sleva: 15%sleva: 15%

958,-2 ks, malý nebo 
střední

1205,-

Speciální retraktor umožňující výborný přístup k vestibulární oblasti a 
dásním.
Maximalizuje viditelnost a přístup k pracovnímu poli.
Zaručuje komfort v průběhu nasazení i při delších zákrocích a ulehčuje 
umístění odsávačky slin.
Velikosti: malý  a střední .

OptiView

sleva více než:

20%



KVĚTEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Imprint 4 Penta

Filtek Z550

2901,-

Univerzální mikrohybridní světlem 
tuhnoucí kompozitum pro všechny 
rekonstrukce. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C2, D3, OA2 a OA3.

Imprint + kanyly 3455,-

Zkušební balení: 1x báze 300 ml, 1x 
katalyzátor 60 ml, 1 ks Imprint™ 4 
Super Quick Ultra-Light/Light/Super 
Quick Light 50 ml, 10x Penta™
míchací kanyla červená, 5x míchací 
kanyla žlutá, 5x koncovka žlutá.

4x stříkačka 4g 

RelyX Fiber PostRelyX U200 Automix

6476,- 8250,-

Samoadhezivní univerzální pryskyřičný 
cement v ručně míchatelné verzi v 
praktické automix stříkačce.
Silná adheze, vynikající síla vazby k 
dentinu, sklovině a náhrádám, odolnost 
proti diskoloracím.

2x RelyX + 
Adsringentní pasta

Kompozitní čepy se skelnými vlákny.
Svou elasticitou se podobají dentinu 
a proto je zde v porovnání s rigidními 
kovovými a keramickými čepy nižší 
riziko kořenových fraktur.

2x RelyX Fiber Post + RelyX
U200 Automix

Ketac Universal AplicapSingle Bond Universal

4009,-
2x50ks Sof-Lex + 
Sof-Lex mandrel

Skutečně univerzální: pro všechny 
adhezivní techniky, pro všechny 
povrchy (suchý i vlhký leptaný 
dentin, sklovina, zirkon), pro 
všechny adhezivní indikace.

2x Single Bond + 2x2g Filtek
Supreme Flowable odstín A2 4852,-

Ketac + 2x 50ks 
SOF-Lex

Sof-Lex leštící disky

1172,-

RelyX U200 Clicker

Kupte 2 balení RelyX U200 Clicker a 
získáte 1 balení (25kompulí) 
Adstringentní retrakční pasty ZDARMA

Samoadhezivní univerzální pryskyřičný 
cement v ručně míchatelné verzi ve 
formě pasta/pasta v dispenzeru
Clicker.
Silná adheze, vynikající síla vazby k 
dentinu, sklovině a náhrádám, 
odolnost proti diskoloracím.

2x RelyX + 
Adsringentní pasta 9102,-

Kupte balení Ketacu a získáte 1 balení 
Sof-Lex  středněhrubé, oranžové a 1 
balení Sof-Lex hrubé, tmavě oranžové, 
(Ø 12,7 mm, 50 ks) ZDARMA

Kupte 2 balení RelyX U200 Automix a 
získáte 1 balení (25kompulí) 
Adstringentní retrakční pasty ZDARMA

Filtek Z250

2931,-4x stříkačka 4g 

Univerzální mikrohybridní
světlem tuhnoucí 
kompozitum pro všechny 
rekonstrukce. 
Snížená kontrakce (2 %) 
díky novému složení 
patentovaného plniva 
(60% plniva tvoří částečky 
0,6 µm). 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, 
A4, B1, B2, B3, C2, D3, 
Incisal a Universal Dentin.

Kupte 3 stříkačky a získáte 1 stříkačku 

A2 v hodnotě 977,- ZDARMA

Heavy/Super Quick Heavy/Putty

Kupte Imprint 4 Penta a získáte Penta 
Mixing Tips míchací kanyly červené (50 ks) 
ZDARMA

Kupte 2 balení Sof-lex a získáte Sof-lex 
mandrel (2ks) ZDARMA

Kupte 3 stříkačky a získáte 1 stříkačku 

A2 v hodnotě 967,- ZDARMA

Filtek One

Kupte 3 balení (stříkačky nebo kompule) a 
získáte 1 stříkačku nebo 20x0,2g kompule
odsínu A3 v hodnotě 1912,- ZDARMA

4x stříkačka 4g nebo 4x 
kompule 20x0,2g 5736,-

Vysoce estetický bulkfillový materiál 
kombinující estetiku a přirozenost v 
jednom.
Lepší estetický výsledek díky zvýšené 
opacitě.
Vysoká mechanická odolnost a skvělá 
leštitelnost zaručená 3M technologií 
nanofilního plniva.
Odstíny: A1, A2, A3, B1 a C2.

Impregum Penta

Kupte 2 balení RelyX Fiber Post a 
získáte 1 balení RelyX U200 Clicker
odstín A2 ZDARMA

Kupte 2 balení Single Bond Universal a 
získáte 1 balení (2x2g) Filtek Supreme
Flowable odstín A2 ZDARMA

Nový skloionomern výplňový materiál se 
snadným nanášením v jednom kroku.
Jednoduchost a rychlost celé procedury, a tím i 
úspora času jak na straně pacienta, tak lékaře.
Samoadhezivní, chemicky tuhnoucí, 
radiopákní, uvolňuje fluoridy po dobu 24 
měsíců..
Odstíny: White, A1, A2, A3, A3,5, A4.

Impregum Penta

Kupte 2 balení Impregum Penta a získáte 
Penta Mixing Tips míchací kanyly červené 
(50 ks) ZDARMA

2x Impregum + kanyly
2x Impregum + 
Adstringentní pasta

Kupte 2 balení Impregum Penta a získáte 
1 balení (25kompulí) Adstringentní 
retrakční pasty (50 ks) ZDARMA

Polyéterový otiskovací materiál pro 
automatické míchání a dávkování v 
Pentamixu pro monofázovou
techniku.

Polyéterový otiskovací materiál pro 
automatické míchání a dávkování v 
Pentamixu pro monofázovou
techniku.

Cena dle cen 
jednotlivých variant

Cena dle cen 
jednotlivých variant



KVĚTEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Separační gumičkyEuroform Nikl-TitanEuroform ocelové

399,- 799,-

Kvalitní nikl-titanové 
oblouky pro ortodontické 
použití. Vynikající 
flexibilita a snadné 
vkládání. Mají vysoce 
leštěný povrch pro snížení 
tření a optimální klouzavé 
schopnosti. 
Kulaté oblouky v 5-ti 
průměrech: .012 / .014 / 
.016 / .018 / .020. 
Obdélníkové oblouky v 5-
ti velikostech: .016x.016 / 
.016x.022 / .017x.025 / 
.019x.025 / .020x.020.

obdélníkové 
oblouky – 10ks

kulaté oblouky -
10 ks

Klasické euroform oblouky z 
nerezové oceli. 
Kulaté oblouky v 5-ti 
průměrech: .012 / .014 / .016 
/ .018 / .020. 
Obdelníkové oblouky v 6-ti 
velikostech: .016x.016 / 
.016x.022 / .017x.025 / 
.018x.025 / .019x0.25 / 
.021x.025.

Vysoce elastické 
separační gumičky zajistí 
jemnou permanentní 
sílu, která vytvoří 
interproximální prostor 
před umístěním 
molárových kroužků.
Barva: modrá.

1259,-

309,-

665,-

999,- 960ks

Zvířátka Farm

100ks

Hopíci – barevné 
skákací kuličky

100ks, 
různé barvy

969,- 959,-

Prstýnky

100ks, různé 
velikosti a barvy 579,- 529,-

Skateboards

50ks, různé barvy 889,- 799,-

Poníci

50 poníků, různé 
barvy

1389,- 799,-

Zvířátka Zoo

100ks659,- 659,-529,- 529,-

1285,- 846,-
30975,- 19990,- 22742,- 14443,-

KaVo sprej

1ks

KaVo kolínka

- Keramická ložiska
- 3 děrový sprej
- Výměnný mikrofilm
- Světlovod 25.000 Lux

- Keramická ložiska
- 1 děrový sprej
- Malá hlavička
- Světlovod 25.000 Lux

Nejoblíbenější 
červené 
kolínko

Nejoblíbenější 
modré 
kolínko

479,-

259,- 169,-

989,-

80ks 139,-



KVĚTEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Tropicalgin

450g 279,- 249,-

Nejoblíbenější 
alginátová 
otiskovací hmota. 
Rychlé tuhnutí - 60 
sekund; barevný 
indikátor tuhnutí. 
Skvělá příchuť a 
vůně tropického 
ovoce.

Variotime Easy PuttyVariotime Dynamix –
výhodný balíček

Alginat mixer MX-300

35000,- 2800,-

Variotime je inovativní A-silikon, 
který garantuje výborné 
výsledky a je variabilní při 
zhotovování otisku. Vyzkoušejte 
vyjímecnou kombinaci přesnosti 
a adaptability při samotném 
otiskování. Verze pro Dynamix v 
pevných kazetách brání 
znečištění a poškození přístroje.

2,5l

Automatická digitální 
míchačka alginátových 
otiskovacích hmot. 
Šetří Váš čas - hmota 
namíchaná za 8 sekund. 
Šetří úsilí - jednotná 
konzistence poskytuje 
elasticitu a odolnost 
srovnatelnou se silikony.
Šetří materiál - otisk je vždy 
precizní a bez bublinek.  
Rozměry: 205 245 × 300 mm, 
váha: 17 kg.

Variotime je inovativní 
A-silikon, který garantuje 
výborné výsledky a je 
variabilní při 
zhotovování otisku. 
Vyzkoušejte vyjímecnou
kombinaci přesnosti a 
adaptability při 
samotném otiskování.

570,- 529,- 2x Putty + 
1x Flow

Orthoprint

Correct Plus

249,-

Berry Putty
normal 2x230ml

Alginátová hmota s 
vanilkovou příchutí vhodná 
pro děti i dospělé. 
Extra rychlé tuhnutí (45 
vteřin). 
Ideální pro ortodoncii, díky 
super rychlé práci a 
antidávivé složce.

A-silikonový otiskovací materiál s vynikajícími vlastnostmi a příznivou 
cenou. Snadné použití pro techniku dvojího míchání i dvojího 
otiskování.

977,-set500g

Stomaflex

899,-

1702,- 1599,-

C-silikonová hmota vhodná pro běžné použití v každodenní praxi.

279,-

Kupte 2 balení Variotime Easy Putty
(2x300ml) a získáte 1 balení (2x50ml) 
Variotime Flow ZDARMA

4× VARIOTIME® DYNYMIX 2× 380 ml + 
VARIOTIME® FLOW 4× 50 ml + 
VARIOTIME® DYNAMIX SPEED (MÍSÍCÍ 
PŘÍSTROJ)

RepinElastic Cromo

106,-169,-450g

Alginátová, elastická, otiskovací hmota s fázovým barevným indikátorem 
a možností odlití otisku až za 120 hodin. Barevná indikace fází tuhnutí.

sleva více 
než:

30%

300g + 125g

Dvousložková zinkoxid-eugenolová otiskovací hmota.
Přesná reprodukce a objemová stálost.
Otisky individuálních lžiček.
Provizorní fixace korunek a můstků.

306,- 211,-

sleva více 
než:

30%

12 x 500 g 
(1ks=228,-) 

3348,- 2736,-

Speedex

519,-Aktivátor 
60ml

759,-

1119,-

Light Body 140ml

Putty 910ml 

539,- 359,-
839,-

set 1579,- 1418,-

na jednotlivé 
části

25%

sleva:

12 x 500 g 
(1ks=228,-) 

3348,- 2736,-

Impression Compound

15ks 769,-

Termoplastická otiskovací hmota v tyčinkách 
Pro doplnění k okrajům otiskovací lžíce 
Řízená pracovní teplota zelené tyčinky (50° C);

sleva více než:

20%

609,-

Oxasil

235,-Activator
Paste – 60ml

260,-

Light/Very Light
140ml

310,- 285,-

Nový ručně míchatelný otiskovací materiál od vynálezce Optosil / Xantopren. 
Díky vysoce aktivnímu systému báze/aktivátor dosahuje oxasil krátké doby 
vytvrzování. 
Zajišťuje přesnou a trvalou
reprodukci detailů 
s vynikající zpracovatelností
během doby tuhnutí.

Putty / Soft Putty –
900ml 510,- 475,-



KVĚTEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

G2-BOND UniversalG-Cem ONE

3900,-

1700,-

1-PRIMER Refil
5ml

1200,-

G2-Bond Universal Bottle
Kit: 5ml 1-PRIMER, 5ml 2-
BOND, 1-PRIMER kryt, 2-
BOND kryt, 20× dávkovací 
mistička, 50× aplikátor a 
technická karta.

G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement s vysokou pevností vazby 
a vynikající schopností samotuhnutí. Díky GC Touch Cure a G-CEM ONE Adhesive Enhancing
Primer jej lze použít pro širokou škálu indikací, včetně náročných klinických situací.

Single Refill AO3/WO: stříkačky 
AO3/WO, 8x GC Automix Tips
Regular, 2x GC Automix Endo tips

1097,-

G-aenial A´CHORD

6680,-

3975,-

Výhodné balíčky:

Speciální kit: G-Aenial A´CHORD – 2x 
A2, 2x A3 + 1x G-Premio BOND 5ml 

Světlem tuhnoucí univerzální výplňový kompozit.
Nový univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů.
Je určen zubním lékařům, kteří usilují o zjednodušení pracovního postupu, ale 
nechtějí dělat kompromisy v estetice a trvanlivosti svých prací.
Tento materiál byl navžen tak, aby pokryl 90% všech vašich přímých výplní s 5 CORE 
odstíny (A1, A2, A3, A3.5, A4), které pokryjí všech 16 VITA odstínů. Dále jsou k 
dispozici opákní, sklovinné a krčkové odstíny a dva vybělené odstíny.
Díky jedinečné kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, lesklé a 
beze změny.

Refill stříkačky 4 g: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW. 1760,-

9980,-

5280,-1490,-

D-Light Pro

Fuji TEMP LT

31900,-

2x13,3g kartuše

Vysoce výkonná LED lampa.
Duální vlnová délka, tři 
programy, elegantní, lehký 
a ergonomický designem, 
autoklávovatelná rukojeť.

Fixační cement ve verzi 
pasta-pasta na dlouhodobá 
provizoria.
Poskytuje dobře známé 
ochranné vlastnosti, které 
nabízejí materiály založené 
na skloionomerní
technologii.
Příjemná manipulace -
nepříliš řídká konzistence s 
tenkou vrstvou filmu, 
snadné odstranění přebytků

21190,-

Capsule Mixer CM-II

17700,-

5200,- 3500,- 620,- 395,-

1560,- 1395,-

D-Light DUO

Lampa + 8x GC kapsle

Lampa + 20x tuba Gradia
Direct (dle výběru)

Cena kapslí

35000,-

Gradia štětec

10 ks, plochý 
nebo kulatý

Caviton

dóza, 30g, bílá

Dočasný výplňový 
materiál pro standardní 
kavity a po 
endodontickém ošetření. 
Tuhnutí je inicializováno 
vodou a slinami. Snadno 
se odstraňuje.

Nový digitálně ovládaný 
vysokorychlostní míchací 
přístroj na kapsle
Zajistí nejlepší namíchání 
všech kapslových 
materiálů.
Ergonomický moderní 
design přístroje.
Speciálnímu design 
míchacích vidliček pro 
snadné vkládání i vyjímání 
kapslí.
Velký digitální displej 
usnadňuje volbu mezi 
manuálním a 
předvoleným míchacím 
programem...

Bezdrátová LED polymerační 
lampa, která má malé 

rozměry a je velmi lehká. Její 
dvojí vlnová délka a spolehlivý 
výkon umožní během krátké 
doby efektivně polymerovat 
všechny dentální materiály.

7945,-

Layering kit: stříkačky (4g)
v odstínech: A2, A3, AO2, AE, JE 

8800,-

6680,-8800,-

Core kit: stříkačky (4g) 
v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4 

Trial kit A: stříkačky (4g) 
v odstínech: 2xA2, 1xA3

Trial kit B: stříkačky (4g) 
v odstínech: 2xA3, 1xA2

5280,- 3975,-

Starter kit A2/TL: stříkačka A2/TL, 
8x GC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips,Adhesive
enhancing Primer

Všestranný 2 lahvičkový
univerzální bond.
Nová patentovaná 
technologie GC Dual-H 
Technology umožňuje 
plynulý přechod od 
hydrofilních k hydrofóbním
vlastnostem povrchu s 
aplikovaným primerem, 
který potom zpevní, a 
vznikne skutečně 
hydrofóbní ochranná 
vazební vrstva.
G2-BOND Universal je 
okamžitě rozpoznatelný 
díky svým jedinečným 
obalům na lahvičkách 1-
Primer a 2-BOND.

Systém Kit: stříkačky A2 a TL, 
15xGC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips, Adhesive
Enhancing Primer a G-Multi Primer

Twin Refill A2/TL: 2x stříkačky 
A2/TL, 15x GC Automix Tips
Regular, 5x GC Automix Endo tips

3300,-

1097,-

držák štětců 270,-

Lampa + 20x tuba G-aenial
(dle výběru) 41200,-

Lampa + 20x Essentia
(dle výběru) 33400,-

1-BOND Refil
5ml

1200,-

42190,-

Obsah balení : rukojeť (tělo & elektronický modul), světlovod 
8mm, 2x baterie, nabíječka, napájecí zdroj, EU/UK adaptery, 1x 
ochranný štítek očí tvrdý, 3x ochranný štítek očí měkký.



5598,-

GC Fuji Triage 1-1

KVĚTEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3280,-2970,-

4030,-

3545,-3545,-

2975,-7975,-

3835,- 3435,-

3888,-

2375,-

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, 
B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

sleva více 
než:

20%

sleva více 
než:

20%

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

Prášek 15g 1990,-
Tekutina 6,8g 1690,-



2785,-

MI Paste Plus

KVĚTEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

G-Premio Bond G-Bond Starter Kit Cocoa Butter

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial UniversalG-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1855,-3030,-

350,-

980,-1489,-

4490,-2495,-

2175,-2349,-

1499,-

4875,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

10g

balení 5ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5-Pack: 5 ks 
sortiment

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

Separační médium k izolaci kovových nástrojů při zhotovování 
skloionomerních výplní. Výborná separace skloionomeru a 
kovových nástrojů, hladký povrch výplně.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2060,- 1150,-

2940,- 390,-

3050,-

3950,-

2210,-3310,-

3040,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

sleva více 
než:

29%

sleva více než: 27%

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

sleva více 
než:

45%

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2140,-

7500,-

3270,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 5849,-

sleva více než: 22%

3240,-

3030,-3240,-
10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1010,- 788,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje minerální 
rovnováhu v ústech a stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a tuti frutti.

5600,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2375,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks 
sortiment

6220,-

2565,-



2475,-

everStick C&B

KVĚTEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte Coat
FlipCap

EQUIA Forte HT

DiaPolisher PasteInjection Moulding Kit Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1251,-3270,-

2165,-

2535,-

4075,-

5999,-1655,-

1850,- 2785,-

2098,-

2785,-

Vysoce odolný výplňový kompozir s výjimečnou pevností a odolností 
proti opotřebení díky kombinaci ultrajemného plniva s obsahem 
baria a GC vylepšené technologii silanizace částic

kartuše
2x51g

Refill á 50 kapslí v odstínech: A2, 
A3

Bulkový sklohybridní
výplňový materiál pro 
pacienty od 7 let a 
výše. Rychle 
tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s 
jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ 
technologií s vysokou 
odolností proti 
prasklinám a 
opotřebení s 
uvolňováním 
fluoridu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml 2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu 
dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, 
která jsou pevně vázána na živičnou 
matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení 
všech rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

4370,-
1× kartuše EXACLEAR, 
3× G-ænial Universal 
Injectable (A1, A2, A3)

2970,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1490,-

5330,-

17500,-

10440,-

3020,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14665,-

8325,-
Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro sklohybridní materiály je 
použita směs částic s různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA Forte HT 
rozvinutím inteligentní kontroly distribuce a vzájemného působení 
těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové výplně, i pro 
zatěžované výplně II. třídy. 2590,-

1890,- 7350,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2440,- 2030,-

3610,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

3610,-

1x8cm 2570,-

2780,- 2165,-

1975,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, minimálně invazivní, 
extra pevné, estetické. Pro minimálně invazivní kompozitní můstky 
vyztužené vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7590,- 6055,-
2990,-

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

1990,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1,, 
A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment.

5330,- 3745,-



GC Fuji IX GP Extra 
1-1

KVĚTEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Gradia CoreGradia Direct 
Flo/LoFlo

Gradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerTempsmart DC G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

870,-
2045,-

945,-

4863,-4245,-

5875,-2475,-

1235,- 2185,-

1365,-

2655,-

1990,-

Duálně tuhnoucí kompozit pro dočasné korunky a můstky bez obsahu 
změkčovadel. Krátký pracovní postup díky pohodlné možnosti polymerování -
celkový čas jsou 3 minuty.
Vysoká pevnost v lomu pro dočasné náhrady. 
Snadno leštitelný až do vysokého lesku a dosažení vysoké estetiky.
K dispozici: v 48 ml kartuších (A1, A2, A3, A3.5, B1 a BW) a 10 ml stříkačkách 
(A1, A2, A3 a B1).

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit
(Promo Pack) 
4x3,4g

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

1 tuba 3,4g 1298,- Starter Kit

1298,-
10365,-

1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Stříkačka 10ml

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

5210,-6090,-

4800,- 3985,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1150,-

7990,- 6050,-

5760,- 1690,-

1670,-

10500,-1670,-

1750,- 1690,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 5550,-

5350,-6520,-

3250,-

3210,-

6740,-

7250,-3030,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3

Kartuše 48ml 3330,-

1245,-










